ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта  схемы тепло-водоснабжения с.Чистополье  Чистопольского сельсовета  Коченевского  района Новосибирской области

от 09.03.2015             с.Чистополье                          № 1
Публичные слушания назначены  постановлением администрации Чистопольского сельсовета Коченевского района Новосибирской области  от 24.02.2015  года № 20.
Дата проведения публичных слушаний:  09.03.2015 года.
Время проведения: с 14 часов до 16 часов.

Место проведения: с.Чистополье, ул.Центральная, 13, здание СДК.

Председатель публичных слушаний:   Бахман Любовь Анатольевна

Секретарь публичных слушаний:  Щербинина Светлана Александровна

Присутствовали: жители Чистопольского сельсовета Коченевского района Новосибирской области в количестве  40  человека.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.  Рассмотрение  проекта схемы тепло-водоснабжения с.Чистополье Чистопольского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ: Бахман Любовь Анатольевну, председатель Совета депутатов Чистопольского сельсовета, в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом схемы тепло-водоснабжения с.Чистополье  Чистопольского сельсовета  Коченевского  района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:  Чернышова О.А. – воспитатель детского сада,  с предложением одобрить проект схемы тепло-водоснабжения с.Чистополье  Чистопольского сельсовета  Коченевского  района Новосибирской области
Голосовали:

         «За»- 40
         «Против»-  нет

         «Воздержались»- нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Чистопольского сельсовета Коченевского района Новосибирской области  принять схемы тепло-водоснабжения с.Чистополье  Чистопольского сельсовета  Коченевского  района Новосибирской области.
Председательствующий                           _____________                            Л.А.Бахман

                                                                       (подпись)
Секретарь                                                 ______________                           С.А.Щербинина
                                                                       (подпись)